[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.07.2019

                   № 124-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 22.03.2017 № 46-нп «О порядке проведения обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Нефтеюганска»
В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29.03.2019 № 101-п «О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 ноября 2014 года № 464-п «О порядке проведения обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и признании утратившим силу постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 декабря 2015 года № 489-п «О порядке проведения обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 22.03.2017 № 46-нп «О порядке проведения обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Нефтеюганска» следующее изменение:

1.1.Пункт 1.7 после слов «в 2 этапа» дополнить словами «, за исключением случая обязательного общественного обсуждения закупок у единого поставщика (подрядчика, исполнителя), для которого второй этап не проводится».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!»

3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска                                                                С.Ю.Дегтярев